

Peteri Vera - Pumpapálya kivitelezés ajánlattétel

Feladó: Krisztina TENDLI <krisztina.tendli@sport-events.hu>
Címzett: <peteri.vera@ullo.hu>, <Peteri.Vera@ullo.hu>
Dátum: 2023. 06. 09. 10:12
Tárgy: Pumpapálya kivitelezés ajánlattétel
Másolat: Balázs NEMCSIK <balazs.nemcsik@sport-events.hu>

Tisztelt Nagy-Péteri Veronika!

Mellékelten küldöm a Sport-Events pumpapálya kivitelezésére irányuló ajánlatát.

Üdvözzel:



Tisztelt Nagy-Péteri Veronika!

A kivitelezéssel kapcsolatban az alábbi tájékoztatást adom:

- **Kivitelezés megkezdésének várható időpontja:** 2023.07.12.
- **Kivitelezés időtartama:** 5 hét
- **Mennyi idő jótállást vállalnak a kivitelezett munkára:** 36 hónap

Amennyiben bármilyen kérdése merül fel a fentiekkel kapcsolatban, kérem keressen bizalommal!

Budapest, 2023. 06. 08.


IRUB Kft.
1044 Budapest, Váci út 83.
Adószám: 25926279-2-41

Hóbor Attila
Ügyvezető

ÜLLŐ PUMPAPÁLYA 2023

Pumpapálya építésének árazatlan költségvetése

Ssz.	Tétel kiírás	Mennyiség	Mennyiségi egység	Nettó egységár (Ft)	Nettó Ft	Bruttó Ft
DURVA TEREPRENDEZÉSI MUNKÁK						
1.	Terület rendezése, megtisztítása, bejárat kialakítása, feltalaj leszedése, deponálása, szállítása, tuskótlanítás, gyökér zóna 10 cm, kitermelt töltőföld deponálása	1200	m2	1 010 Ft	1 212 000 Ft	1 539 240 Ft
2.	Alap kialakítása, tükörkészítés tömörítéssel, tömörsége Tr gamma 90-95 %	1080	m2	725 Ft	783 000 Ft	994 410 Ft
3.	Építéshez kapcsolódó eszközök, biztonsági eszközök elhelyezése, telepítése a területen	1	kl.	719 000 Ft	719 000 Ft	913 130 Ft
ÉPÍTÉSI MUNKÁK						
4.	Vízvezető rendszer, szikkasztók kialakítása, drain cső, kulé kavics, geotextil	5	db	163 750 Ft	818 750 Ft	1 039 813 Ft
5.	Nyomvonal földaléptípményének kialakítása N 586 m2 felületen, középnyomvonalon 113 folyóméter hosszan, töltőföld, tömörítéssel	344	m3	13 100 Ft	4 506 400 Ft	5 723 128 Ft
6.	Zúzottkő réteg terítése, tömörítése a pálya nyomvonalán, pihenőin, összeköttetésein és becsatlakozásain, andezit v. bazalt Z 0/22, tömörített 30 cm vtg.	175	m3	28 500 Ft	4 987 500 Ft	6 334 125 Ft
7.	Pálya nyomvonala, pihenői, összeköttetései, becsatlakozásai aszfaltburkolatának kialakítása, kézi bedolgozással, AC8 hengerelt aszfalt, 8 cm vtg.	326	m2	24 850 Ft	8 101 100 Ft	10 288 397 Ft
8.	Zúzottkő nemes padka készítése, Z 0/20, tömörített 10 cm vtg.	86	m2	6 900 Ft	593 400 Ft	753 618 Ft
9.	Pihenők bekötéseinek kialakítása, tömörített zúzottkő 20 cm vtg.	16	m2	7 750 Ft	124 000 Ft	157 480 Ft
10.	Pályajelölések felfestése, aszfaltfestés	15	m2	19 000 Ft	285 000 Ft	361 950 Ft
BERENDEZÉSI TÁRGYAK MUNKÁI						
11.	Nagyméretű információs tábla kihelyezése, rögzítése, betonalap. Szabályok, előírások, fontos információk, "tippek-trükkök". Házirend. Szövegezés, grafikai tervezés, gyártás.	1	db	415 000 Ft	415 000 Ft	527 050 Ft
12.	Szaletli "Kiűlj(ő)" telepítése, 2 db okospaddal, asztallal, fedéssel, betonalap	1	db	2 070 000 Ft	2 070 000 Ft	2 628 900 Ft
13.	5 állásos kerékpártároló telepítése, betonalap	2	db	198 000 Ft	396 000 Ft	502 920 Ft
14.	Hulladékgyűjtő edények telepítése, betonalap	2	db	115 000 Ft	230 000 Ft	292 100 Ft
15.	Kerékpár szerelő állvány, szerviz oszlop telepítése, betonalap	1	db	615 000 Ft	615 000 Ft	781 050 Ft
16.	Kandeláber öntvény tartó oszlopok telepítése, lámpával, beton alapozással. Napelemlől működő park világítás kialakítása, elektromos hálózati bekötés nélkül	4	db	369 000 Ft	1 476 000 Ft	1 874 520 Ft
ZÖLDFELÜLET KIALAKÍTÁSÁNAK MUNKÁI						
17.	Pálya közvetlen környezetének tereprendezeése, parkosítása, építési hulladék elszállítása. Termótalaj 8 cm vtg., füvesítés	778	m2	1 900 Ft	1 478 200 Ft	1 877 314 Ft
ELŐKÉSZÍTÉS MUNKÁI						
18.	Kiviteli terv készítése, projekt előkészítése	1	kl.	1 000 000 Ft	1 000 000 Ft	1 270 000 Ft
ÖSSZESEN					29 810 350 Ft	37 859 145 Ft

--

TENDLI Krisztina I +36301558036

krisztina.tendli@sport-events.hu I www.sport-events.hu

